clausura et observantia regulari, insistentes aeterni Regis laudibus, collocentur, de bonis propriis construere pariter en dotare.

Quare facerunt nobis humiliter supplicari, ut ipsorum in hac parte laudabile propositum opportuni favoris auxilio prosequentes, licentiam et assensum illis super hoc impartiri liberaliter dignemur.

Nos igitur, quibus cura, administratio, gubernatio et protectio dicti Ordinis per Sedem Apostolicam est commissa, considerantes attentius magnae devotionis affectum quem praefati homines ad Ordinem vestrum Fratrum Minorum dictumque Ordinem Sanctae Clarae gerere comprobantur, dignum duximus ut votis ipsorum, quantum digne possumus, benigne in praemissis et favorabiliter annuamus.

Volentes itaque personas ipsorum in hac parte specialiter honorare et favere prosequi gratioso, de [vestra] probitate et discretionem confisi, duximus nobis tenore praesentium concedendum [quatenus] de ipsius condicionibus prius diligentius inquirentes, si eius foundationem Deo gratam esse putaveritis, et tam dicto Ordini Sanctae Clarae quam vestro Fratrum Minorum videritis expedire, ac locum ipsum sive Monasterium, tam ratione situs seu firmae clausurae et aedificiorum iam factorum seu fiendorum ibidem, quam ratione perventuum et possessionum exhibendarum eidem Monasterio, ex quibus conventus Sororum sustentari possit, aptum (non «actum») fore perspexeritis ad observantiam Regulae dictae sanctae, et ad id nihilominus venerabilis in Christo Patris Domini Episcopi Burgensis accedat beneplacitum et assensus; praefatis hominibus facientibus quae offerunt; auctoritate nostra postulatam super hoc licentiam concedere possitis ac debeatis sine iuris praeiudicio alieni, vocaturi de aliis Monasteriis eiusdem Ordinis vestraeque Provinciae, dum dicti homines perfecerint quae promittunt et vos requisierint super hoc, aliquas Dominas et Sorores antiquas idoneas et maturas usque ad illud videlicet numerum de quo vobis videbitur cum Fratrum consilio discretorum, pro informatione illarum quae de novo in dicto Monasterio fuerint collocandae,

ex quibus unam auctoritate nostra aliis omnibus praeficietis Abbatissam, cui ceterae in omnibus, quae ad ipsius officium pertinebunt obedire per sanctam obedientiam iussione praesentium teneantur.

In cuius rei testimonium praesentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli munimini roborari. Datum Avinion die XIII mensis iunii, anno Domini M^o CCC^oXXV^o, pontificatus sanctissimi Patris et Domini Domini Johannis divina providentia Papae XXII anno nono.